Протокол №2
заседания попечительского совета
"Семья и школа вместе"
школы №21 г. Павлодара

4 сентября 2020 г.
Присутствовали: 9 человек
Беков Х.М.- председатель
Мигачева Е.С. - учредитель
Хамитова С.Н. - учредитель
Желнов М.А. - учредитель
Мазеина О.Г. - учредитель
Ахмолдина А.А. - учредитель
Починок В. Ф. - учредитель
Айтуар Р. Б.- учредитель
Починок А.В. - учредитель

Повестка:
· Выборы  председателя попечительского совета "Семья и школа вместе";
· Оказание помощи детям из малообеспеченных и многодетных семей организацией  «Incom company».

	По первому вопросу слушали  членов попечительского совета Мазеину О.Г., Мигачеву Е.С., Хамитову С.Н., Желнова М.А., Починка В.Ф., Айтуара Р.Б., Починок А.В., Ахмолдину А.А., которые  предложили   избрать председателя попечительского совета, согласно повестке заседания. Они охарактеризовала кандидатуру председателя попечительского совета школы, внесли предложение утвердить председателем попечительского совета школы "Семья и школа вместе" Бекова Хазира Магомедовича,   так как он хорошо справляется со своими обязанностями   как председатель. Путем голосования членов попечительского совета провести выборы председателя попечительского совета «Семья и школа вместе». Итог голосования: «за»-  8 человек, «против»- 0, «воздержались»- 0.
	 По второму вопросу выступил  член попечительского совета  Починок В. Ф.
В целях поддержки республиканской акции "Дорога в школу" ТОО «Incom company» (директор Починок С.В.)  перечислило 200 000 тенге (двести тысяч тенге)  на счет попечительского совета школы "Семья и школа вместе" с  целью оказания спонсорской помощи  учащимся школы.

Решение:
· Избрать и утвердить председателя попечительского совета на 2020- 2021 учебный год Бекова Хазира Магомедовича;
· Оказать помощь детям  из малообеспеченных и многодетных семей.

Секретарь _________________________________ Ахметзянова Е.Р.